
Puntaje
Multiple Op.l Oral S.Tot Ponderado de Pruebas 

1 460-18/08 3595254 38,0 50,0 88,0 52,8
2 460-18/08 3877034 36,0 35,0 71,0 42,6
3 460-18/08 4668478 no se presenta    
4 460-18/08 4230085 no se presenta   
5 460-18/08 4148842 28,0 40,0 68,0 40,8
6 460-18/08 4003700 42,0 30,0 72,0 43,2
7 460-18/08 3927771 32,0 15,0 47,0 Pierde Segunda Prueba
8 460-18/08 4701848 28,0 35,0 63,0 37,8
10 460-18/08 4046797 20,0 Pierde primer prueba 20,0 Pierde Primer Prueba
11 460-18/08 1992429 no se presenta   
13 460-18/08 4611582 24,0 Pierde Primer Prueba 24,0  Pierde Primer Prueba
14 460-18/08 1874515 30,0 30,0 60,0 36,0
15 460-18/08 4143986 no se presenta   
16 460-18/08 4453699 no se presenta   
17 460-18/08 4116379 no se presenta   
18 460-18/08 3594383 38,0 40,0 78,0 46,8
19 460-18/08 4724720 28,0 50,0 78,0 46,8
20 460-18/08 4632289 no se presenta   
21 460-18/08 4247670 40,0 35,0 75,0 45,0
22 460-18/08 3749379 36,0 30,0 66,0 39,6
23 460-18/08 4664919 32,0 35,0 67,0 40,2
24 460-18/08 3954880 38,0 35,0 73,0 43,8
1 460-36/08 1931360 42,0 50,0 92,0 55,2
2 460-36/08 1798090 24,0 Pierde Primer Prueba 24,0  Pierde Primer Prueba
3 460-36/08 1963375 36,0 35,0 71,0 42,6

50 50 100 60
27,5 27,5 55,0 33

Puntaje Maximo de Cada Prueba
Puntaje Minimo de Cada Prueba

PLANILLA DE PRUEBAS
460- 4 CARGOS DE INGRESO A LA CARRERA 1403 - ELECTR ICISTA AUTOMOTRIZ 

Nº Cupo Cédula Pruebas 



Puntaje Puntaje (2)
1,1 1,2 S.Tot 2,1 2,2 2,3 2,4 2,5 S.Tot 3 S.Tot Total (1) Ponderado

1 460-18/08 3595254 12,0 12,0 24,0 26,0 0,0 26,0 0,0 50,0 20,0
2 460-18/08 3877034 12,0 11,0 23,0 29,0 6,0 5,0 40,0 0,0 63,0 25,2
5 460-18/08 4148842 10,0 9,0 19,0 10,0 0,0 10,0 0,0 29,0 11,6
8 460-18/08 4701848 12,0 9,0 21,0 0,0 10,0 10,0 0,0 31,0 12,4
14 460-18/08 1874515 10,0 0,0 10,0 26,0 0,0 26,0 0,0 36,0 14,4
18 460-18/08 3594383 12,0 9,0 21,0 23,0 0,0 23,0 0,0 44,0 17,6
19 460-18/08 4724720 12,0 10,0 22,0 16,0 0,0 16,0 0,0 38,0 15,2
21 460-18/08 4247670 12,0 14,0 26,0 22,0 10,0 32,0 0,0 58,0 23,2
22 460-18/08 3749379 12,0 15,0 27,0 0,0 10,0 10,0 0,0 37,0 14,8
23 460-18/08 4664919 12,0 11,0 23,0 16,0 0,0 16,0 0,0 39,0 15,6
1 460-36/08 1931360 12,0 0,0 12,0 38,0 10,0 48,0 0,0 60,0 24,0
3 460-36/08 1963375 12,0 11,0 23,0 35,0 0,0 35,0 0,0 58,0 23,2
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PLANILLA DE MERITOS
460- 4 CARGOS DE INGRESO A LA CARRERA 1403 - ELECTR ICISTA AUTOMOTRIZ 

Expereincia Publ, Pone.FormacionCédula Nº Cupo



Puntaje
Prueba Meritos S.Tot Total del Concurso

1 460-36/08 1931360 55,2 24,0 79,2 79,2
1 460-18/08 3595254 52,8 20,0 72,8 72,8
21 460-18/08 4247670 45,0 23,2 68,2 68,2
2 460-18/08 3877034 42,6 25,2 67,8 67,8
3 460-36/08 1963375 42,6 23,2 65,8 65,8
18 460-18/08 3594383 46,8 17,6 64,4 64,4
19 460-18/08 4724720 46,8 15,2 62,0 62,0
23 460-18/08 4664919 40,2 15,6 55,8 55,8
8 460-18/08 4701848 43,2 12,4 55,6 55,6
22 460-18/08 3749379 39,6 14,8 54,4 54,4
5 460-18/08 4148842 40,8 11,6 52,4 52,4
14 460-18/08 1874515 36,0 14,4 50,4 50,4
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PLANILLA FINAL DE CONCURSO 
460- 4 CARGOS DE INGRESO A LA CARRERA 1403 - ELECTR ICISTA AUTOMOTRIZ 

Nº Cédula Resultado del Concurso Cupo


